SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUTAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO REFERENTE AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2022 – FMS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 002/2022

1

CONVOCAÇÃO N.º 001/2022 : PROCESSO DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2022 - FMS

A Secretaria Municipal de Saúde de Urutaí, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, torna pública a quarta convocação dos profissionais

selecionados no processo de credenciamento supra, conforme resultado publicado no dia 15 de junho de 2022 no site www.urutai.go.gov.br.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS:

OCUPAÇÃO CARGA HORÁRIA NOME EMPRESARIAL/CANDIDATO(A)

NATUREZA

JURÍDICA DO(A)

CANDIDATO(A)

CIRURGIÃ(O)-DENTISTA  40 HORAS SEMANAIS FLÁVIO MARTINS DE ANDRADE FÍSICA

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL  40 HORAS SEMANAIS NÚBIA DE AMORIM VIEIRA DE SOUSA FÍSICA

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 40 HORAS SEMANAIS JOSANE DE FATIMA VAZ DE MELO FÍSICA

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 40 HORAS SEMANAIS ROSELI APARECIDA DE REZENDE FÍSICA

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 40 HORAS SEMANAIS FERNANDA LOPES COELHO FÍSICA

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 40 HORAS SEMANAIS POLLYANA SARA DE OLIVEIRA FÍSICA

FISCAL SANITÁRIO 40 HORAS SEMANAIS LAYANE HYASMIN BERNARDES DINIZ FÍSICA

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 40 HORAS SEMANAIS UISLANE ROSA FERREIRA DA SILVA FÍSICA

ENFERMEIRO(A) COORDENADOR(A) 40 HORAS SEMANAIS RICARDO MARTINS DE ANDRADE FÍSICA

MÉDICO(A) CLÍNICO(A) GERAL 40 HORAS SEMANAIS ALEX DE ALMEIDA PEIXOTO JURÍDICA

CIRURGIÃ(O)-DENTISTA  30 HORAS SEMANAIS BIANCA SILVA GOMES FÍSICA

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL  30 HORAS SEMANAIS YAPONIRA MARIANA MACHADO BEZERRA FÍSICA

PSICÓLOGO(A) 30 HORAS SEMANAIS THIAGO LUIS DE RESENDE CRUZ FÍSICA

http://www.urutai.go.gov.br/

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUTAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO REFERENTE AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2022 – FMS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 002/2022

2

PSICÓLOGO(A) 30 HORAS SEMANAIS DANIELA GONÇALVES SAMPAIO FÍSICA

PSICÓLOGO(A) 30 HORAS SEMANAIS EUCILENE VIEIRA DA SILVA FÍSICA

FISIOTERAPEUTA 30 HORAS SEMANAIS MAYARA PIRES DA SILVA PACHECO FÍSICA

FISIOTERAPEUTA 30 HORAS SEMANAIS ANGÉLICA MONTEIRO DUTRA FÍSICA

FISIOTERAPEUTA 30 HORAS SEMANAIS LETICIA CRISTINA SOARES DA SILVA FÍSICA

ASSISTENTE SOCIAL 30 HORAS SEMANAIS GISELLY CRISTINA TAVARES DO VALE FÍSICA

FARMACÊUTICO (A) 20 HORAS SEMANAIS TATIANE CRISTINA MARTINS  FÍSICA

FARMACÊUTICO (A) 20 HORAS SEMANAIS TATIANE CRISTINA MARTINS  FÍSICA

MÉDICO(A) CLÍNICO(A) GERAL PLANTÃO DE 12 HORAS ALEX DE ALMEIDA PEIXOTO JURÍDICA

MÉDICO(A) CLÍNICO(A) GERAL PLANTÃO DE 12 HORAS MARA DALILA DE ALMEIDA LOURENÇO JURÍDICA

MÉDICO(A) CLÍNICO(A) GERAL PLANTÃO DE 12 HORAS DANILO OSVALDO CENTENO JURÍDICA

MÉDICO(A) CLÍNICO(A) GERAL PLANTÃO DE 12 HORAS DIEGO SIMÃO MORAES SILVA JURÍDICA

MÉDICO(A) CLÍNICO(A) GERAL PLANTÃO DE 12 HORAS R.D.S DUARTE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA JURÍDICA

MÉDICO(A) CLÍNICO(A) GERAL PLANTÃO DE 12 HORAS RICARDO CALDEIRA DOS SANTOS FILHO JURÍDICA

MÉDICO(A) CLÍNICO(A) GERAL PLANTÃO DE 12 HORAS XAVIERI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA JURÍDICA

ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12 HORAS JAQUELINE REGIANE DE OLIVEIRA FÍSICA

ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12 HORAS GLENNDHA FERNANDES DUARTE DE CARVALHO FÍSICA

ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12 HORAS RICARDO MARTINS DE ANDRADE FÍSICA

ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12 HORAS JOICIANY ALVES FERREIRA FÍSICA

ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12 HORAS ANDRESSA REJANE MARTINS PEREIRA FÍSICA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTÃO DE 12 HORAS ARLETE APARECIDA ROSA DUARTE FÍSICA

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUTAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO REFERENTE AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2022 – FMS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 002/2022

3

Cumpre ressaltar que se não forem preenchidas todas as vagas ou se ocorrerem as hipóteses de descredenciamento ou rescisão contratual, as convocações

posteriores se darão por ordem de classificação.

 Os convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Saúde entre os dias 24 e 28 de junho de 2022 para formalizar o processo. É necessário que os

convocados, no ato de sua apresentação, estejam munidos de cópias dos seguintes documentos:

PESSOA JURÍDICA:

➢ Certidão Negativa de Tributos Municipais (do domicílio ou sede do(a) candidato(a));

➢ Certidão Negativa de Tributos Estaduais;

➢ Certidão Negativa de Tributos Federais;

➢ Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas:

➢ Certidão do FGTS (Caixa Ecômica Federal);

➢ Certidão de Regularização do Conselho de Classe:

➢ Alvará Municipal (do domicílio ou sede do(a) candidato(a));

➢ Alvará de Vigilância Sanitária (exceto para M.E.I. e M.E.);

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTÃO DE 12 HORAS JUVANIA DA COSTA ROSA FÍSICA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTÃO DE 12 HORAS JOSANE DE FATIMA VAZ DE MELO FÍSICA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTÃO DE 12 HORAS KARLA DE JESUS HOLANDA CINTRA FÍSICA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTÃO DE 12 HORAS KAMILLA DUTRA MONTEIRO FÍSICA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTÃO DE 12 HORAS ELIANE BENTO COIMBRA FÍSICA

MÉDICO(A) GINECOLOGISTA PLANTÃO 10 HORAS JULMARA PEREIRA DE TOLEDO E CIA LTDA JURÍDICA

MÉDICO(A) PSIQUIATRA PLANTÃO 10 HORAS J.H.S BARBOSA MEDICINA HUMANIZADA JURÍDICA

MÉDICO(A) PEDIATRA PLANTÃO 10 HORAS MARA DALILA DE ALMEIDA LOURENÇO JURÍDICA

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUTAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO REFERENTE AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2022 – FMS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 002/2022

4

➢ Documentos pessoais do dono e/ou representante da empresa (CPF, RG, comprovante de endereço e diploma);

➢ Prova de Inscrição  no CNPJ;

➢ Cartão de Vacinação do representante da empresa.

PESSOA FÍSICA:

➢ Certidão Negativa de Tributos Municipais (do domicílio ou sede do(a) candidato(a));

➢ Certidão Negativa de Tributos Estaduais;

➢ Certidão Negativa de Tributos Federais;

➢ Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;

➢ Certidão de Regularização do Conselho de Classe:

➢ Comprovante de inscrição no INSS, PIS OU PASEP;

➢ Documentos pessoais (CPF, RG, comprovante de endereço e diploma);

➢ Dados da Conta Bancária;

➢ Cartão de Vacinação do candidato.

Urutaí - GO, 23 de junho de 2022.

Daiane de Fátima Honório Bezerra Alves

Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Urutaí - GO

		2022-06-23T09:29:04-0300
	DAIANE DE FATIMA HONORIO BEZERRA ALVES:97906506120